Teil

Rahmen
Lenker
Sattelstiitze
Steuersatz
Sattel

Vorbau
Gabel

Achse rear
Achse front
LRS
Sattelklemme
Reifen rear
Reifen front
Schlauche
Schlauche
Pedale

Discs

Discs
Kassette
Schaltwerk
Kette
Schalthebel
Kurbel
Tretlager
Kettenblatt
Bremsen front
Bremsen rear
Griffe
Flaschenhalter
Sonstiges

specs

700mm Carbon
27.2x400

fir taperd Gabeln in ZS44 Steuerohr

Carbon

90mmx7°

starr 480mm EBH

x12 custom made
Schraubachse

Hope Evo2-Ryde xc21
Schraubwiirger 30.0
29x2.1 Thunder Burt
29x2.1 Rocket Ron
Latex

Latex

Eggbeater mit Titanachse
160mm floating x2 race
160mm floating x2 race
M8000 11-42 Zahne
M8000 GS

HG 701

M8000 1x11 Ispec Il
M8000 1/2x11

BB800 BSA

oval 32 Zahne

M8000 Ispec Il

M8000 Ispec Il

EVA Grip

Spacer, Schrauben usw...

Hersteller
Singlebe
unlabelt

KCNC Tl pro lite
FRM

unlabelt

Uno 7

Xiamen Iplay
Fomeracer
XLC

Séren Speer
Tune
Schwalbe
Schwalbe
Challenge
Challenge
Crank Brothers
Hope

Hope
Shimano
Shimano
Shimano
Shimano
Shimano
Shimano
Absolute Black
Shimano
shimano

KCNC

Rose

Gewicht

2100
122
168
116
105
103
550

28
30

1510 incl. Felgenk

9
440
490

89
87
244
80
80
447
270
260
129
608
90
48
260
280
20
30
26

8819 gewogen



’and



